ПРОТОКОЛ № 2
СОБРАНИЯ  ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА № 3
ПОСЕЛКА ДУБРОВКА
МО «ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
г.п. Дубровка                                                                                                    07 октября 2015 года

Присутствуют:
1. Члены  общественного совета № 3 поселка Дубровка муниципального образования «Дубровское городское поселение»:
1. Вавилова Мария Дмитриевна – ул. Н.Рубцова,
2. Бондарева Тамара Ивановна – ул. Набережная,
3. Кавалерчик Тамара Владимировна – ул. Пограничная,
4. Лукина Валентина Евгеньевна – ул. Пограничная,
5. Райнова Галина Николаевна – ул. Кленовая,
6. Стекольщикова Галина Васильевна – ул. Новая
 Кворум есть.

2. Заместитель главы администрации МО «Дубровское городское поселение» А.И. Трошин, сотрудник администрации Ю.К.Ищенко, депутат совета депутатов МО «Дубровское городское поселение» С.П. Поликарпов.

 Повестка дня собрания:

1. Об избрании председательствующего и секретаря собрания членов общественного совета № 3 поселка Дубровка муниципального образования «Дубровское городское поселение».

 2. Об избрании председателя общественного совета № 3 поселка Дубровка муниципального образования «Дубровское городское поселение».

По принятию повестки дня поставили вопрос на голосование.
Проголосовали – единогласно.
Приняли решение: Утвердить повестку дня собрания.

1. По первому вопросу повестки дня для проведения собрания общественного совета № 3 поселка Дубровка муниципального образования «Дубровское городское поселение» в качестве председателя  собрания,  была  предложена  кандидатура  Трошина Александра Ивановича – заместителя главы администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по вопросам по вопросам строительства, энергетического комплекса и ЖКХ, проживающего по адресу: г.п. Дубровка, пос. Пески, ул. Заречная, д.45.

Поставили вопрос на голосование.
         За данную кандидатуру проголосовали:
За 100 %;      Против - нет;       Воздержался - нет;

Для   выбора  секретаря   собрания   была   предложена   кандидатура  сотрудника администрации МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области -  Ищенко Юлии Константиновны, проживающей по адресу: г.п. Дубровка, ул. Ленинградская, д.8, кв.43.

Поставили вопрос на голосование
         За данную кандидатуру проголосовали:
         За 100 %;      Против - нет;       Воздержался - нет;

2.  По второму вопросу повестки дня   выступил заместитель главы администрации МО «Дубровское городское поселение» Трошин Александр Иванович.

В своём выступлении Трошин А.И. остановился на том, что в соответствии «Положением об организации общественных советов на территории поселка Дубровка муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 15.09.2015 № 28, из состава общественного совета избирается председатель совета, который возглавляет общественный совет. Председателем общественного совета может быть избран любой член совета.
В дальнейшем Трошин А.И. дал пояснения  о порядке избрания председателя общественного совета из состава совета и попросил предлагать кандидатуры председателя общественного  совета.

Была предложена следующая кандидатура:
Лукина Валентина Евгеньевна – ул. Пограничная.

Итоги голосования:
Лукина Валентина Евгеньевна - единогласно

РЕШИЛИ:

 По итогам голосования  избрать:
Председателем общественного совета № 3 поселка Дубровка муниципального образования «Дубровское городское поселение» Лукину Валентину Евгеньевну.

          Председатель собрания _________________________  (Трошин А.И.)

         Секретарь собрания       ____________________________    (Ищенко Ю.К.)

07 октября 2015 года

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у председателя общественного совета № 3, один в администрации МО «Дубровское городское поселение».

2